
Министерство здравоохранения Республики Алтай 
Бюджетное учреждение здравоохранения Республики Алтай 

«Станция переливания крови»

Для размещения информации на сайте БУЗ РА «Станция 
переливания крови».

В связи с распоряжением Правительства Республики Алтай от 12 
апреля 2015 года «О введении особого противопожарного режима на 
территории Республики Алтай») п р и к а з ы в а ю :

Ввести особый противопожарный режим в Бюджетном учреждении 
здравоохранения Республики Алтай «Станция переливания крови» 
с 28 апреля 2015 года.

Главный врач А.Э. Решетов


